

ARCHE நேச நாடுகளையும் ஜ.நாவையும் மீண்டும் கட்டியெழுப்ப அழைக்கிறது  
டாக்டர் அரசாங்கத்தை மாற்றவும். ஏஞ்சலா மேர்க்கெல்  
ஜெர்மனியில் அடிப்படை சட்டத்தை செயல்படுத்துவதைப் பாதுகாக்கவும்  
2020-04-24

வில்: "நாங்கள் கடவுளை நம்புகிறோம்!" புகைப்படம்: வைரடெரோஸ் மாந்தே.

Keltern-Weiler,. கடந்த 20 ஆண்டுகளாக, மனித உரிமை மீறல் தொடர்பாக ஜெர்மனி மற்றும் பல நாடுகளில் இருந்து பாதிக்கப்பட்டவர்கள், ஒற்றை விதிகள் மற்றும் இறப்புகள் குறித்து கூட்டாட்சி, ஜோப்பிய மற்றும் உலகளாவிய எண்ணற்ற அறிக்கைகள் குறித்து ARCHE<sup>1</sup> அறிக்கை செய்துள்ளது "ஜெர்மனியில் கிண்டர்ராப் [மட்டுமல்ல] - பெற்றோர்- குழந்தை-பெற்றோர்" ஏலியனேஷன் சிண்ட் ரோம் ", சுருக்கமாக - அழைக்கப்படவில்லை, வெளியிடப்படவில்லை, ARCHE உலகளாவிய பாதிக்கப்பட்டவர்கள், பாதிக்கப்பட்டவர்கள், நலன்புரி சங்கங்கள் (தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்கள்), விஞ்ஞானிகள் மற்றும் வல்லுநர்கள், ஜோப்பிய நாடானுமன்றத்தின் மனுவின் அறிக்கைக்கு சற்று முன்னர் ARCH நடத்தியது. பல மாதங்களாக IAoHRD மற்றும் ஜ.நா. மூலம், ARCHE மற்றும் சட்டம் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்புக்கான பெடரல் ஜெர்மன் குழுவின் அசல் உரையை உருவாக்கி வெளியிட்டது, பல பதிவுகளை முடித்தது மற்றும் ஜெர்மனியின் அதிபர் டாக்டர். ஏஞ்சலா மேர்க்கெல், அவர்கள் வர்த்தகம் செய்யக் கோரி, அமெரிக்காவின் ஜனாதிபதி டெனால்ட் ஜே. டிரம்ப் மற்றும் ரஸ்ய கூட்டமைப்பின் தலைவர் விளாடிமிர் டபிள்யூ. புடின் ஆகியோருக்கான உதவிக்கான அழைப்பை ARCHE வகுத்து அனுப்பி வெளியிட்டது. சீனா மற்றும் ஐப்பானுக்குப் பிறகு, அனைத்து நாடுகளிலும் SOS-Hilferufe அவர்களின் செலவினங்களில் மற்றும் ஜெர்மனியில் மனித உரிமை குற்றங்களை கடத்திச் சென்றதற்கான ஆதாரங்களை முழுமையாக விளம்பரப்படுத்தியது - கூட - மட்டுமே.

இப்போது, ARCHE உங்கள் அறிக்கையை இயக்குகிறது மற்றும் உலக விளம்பரம்.

இந்த நிலையில், ARCHE ஆனது கூட்டணி ஹெர்பிசூர் அமைப்பாக மட்டுமே உள்ளது.

அவர்கள் இதை ஐநாவின் அறிவு மற்றும் பின்னணி ஆதாரங்களுடன் பகிர்ந்து கொள்கிறார்கள்  
ஜெர்மனியில் அரசாங்கம்.

மனித உரிமை மீறல்களின் சான்றுகள்

"ஜெர்மனியில் கிண்டர்ராப் [நிச் நூர்] - பெற்றோர் அந்நியப்படுதல் - பெற்றோர் அந்நியப்படுதல் நோய்க்குறி", குழந்தை - ஈகே - இப்போது பெயரிடப்பட்டது,

இரண்டு முறை நீட்டிக்கப்பட்ட RESOLUTION 2C 209/15 உடன் பொய் ஜக்கிய நாடுகளின் அமைப்பான ARCHE மற்றும் IAoHRD மற்றும் சித்திரவதை மற்றும் பிற கொடுரமான, மனிதாபிமானமற்ற அல்லது கடுமையான சிகிச்சை அல்லது தண்டனை (சிஜ்டிடிபி) பற்றிய ஐநா. சிறப்பு அறிக்கையாளரின் அறிக்கையுடன்.

மேர்க்கெலின் பலவீனமான அரசாங்கம் கைவினைப் பொருள்களைக் கட்டியிருக்க வேண்டும்.

நேச நாடுகள் ஜெர்மனியில் தலையிட வேண்டியிருந்தது சட்டம் ஒழுங்குக்காக,

அடிப்படை உரிமையின் உள்ளடக்கத்தின் உத்தரவாதத்திற்காக, ஜெர்மனியில் குடிமகனின் சுதந்திரம் மற்றும் பாதுகாப்பிற்காக கவலையை கவனித்துக் கொள்ளுங்கள்.

மேர்க்கெல் அரசாங்கம் அலட்சியமாக இருந்தது பல ஆண்டுகளாக மக்களுக்கு எண்ணற்ற சேதங்களைச் சேர்த்தது - தெரிந்திருந்தாலும்!

இது ஆர்ச்சின் பார்வையில் ஒரு போர்க்குற்றம் தங்கள் சொந்த மக்கள்தொகைக்கு எதிராக பெரிய விகிதாச்சாரம் இந்த அரசாங்கம் அதிகாரத்தை இழக்க வேண்டும்.

உங்கள் குற்றங்களுக்கு அதிபர் மேர்க்கெல் சென்று கணக்கிடப்பட வேண்டும்!

ஜேர்மனியில் கிண்டெராப் [மட்டுமல்ல] - பெற்றோர்-குழந்தை கடத்தல் - வளர்ச்சியடைதல், அந்நியப்படுதல் மற்றும் சேதம் உள்ளிட்ட பெற்றோர் அந்நியப்படுதல் நோய்க்குறி, குழந்தைகளை உதவியற்ற நிலைகளுக்கு வெளிப்படுத்துவதற்காக மேர்க்கெல் கணித்துள்ளார் - இதனால், பெற்றோர்கள் இல்லாமல், குடும்பம் இல்லாமல்.

"§ 234 மென்சென்ராப்.

ஆண்டுகளை தண்டிக்கவும்.

(2) குறைவான கடுமையான நிகழ்வுகளில், ஆறு மாதங்கள் முதல் ஐந்து ஆண்டுகள் வரை சிறைத்தண்டனை விதிக்கப்படும். "

வெளியீட்டில் குளோபல்

இந்த பிரகடனத்தின் உலகளாவிய அழைப்பை மேலும் விளக்குவதற்கு ARCHE மற்றும் நேச நாடுகள் மற்றும் ஐ.நா.வின் பிட்கள் பின்வரும் 108 மொழிகளில் கூகிள் மொழிபெயர்ப்பாளர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன:

\*

இந்த அழைப்பின் மூலம், ஜேர்மனியில் வரவிருக்கும் மனித உரிமை மீறல் கிண்ட்ராப் [மட்டுமல்ல] - பெற்றோர்-குழந்தை வெளியேற்றம் - கூட்டாட்சி, ஐரோப்பிய மற்றும் உலகளாவிய மட்டங்களில் பெற்றோர் அன்னியமாக்கல் நோய்க்குறி குறித்து அறிக்கை செய்வதற்கான சாத்தியங்களை ARCHE விரிவுபடுத்தியுள்ளது. கண்டுபிடிக்கப்பட்ட மனித உரிமை மீறல்களுக்கான சான்றுகள் அழிக்கப்பட்டு, தலையிட வேண்டியவை நேச நாடுகள் மற்றும் பிற அரசாங்கங்களால் தொடரப்படுகின்றன.

தயவுசெய்து அழு!

**உங்கள் 8 மற்றும் 11 வயதினருக்கான தேடலில் கொள்ளெயடிக்கப்பட்டது மற்றும் இன்றுவரை பெருமளவில் பிரிந்த மகன்கள் வைதெரோஸ் மாந்தே தி ஆர்ச்சை நிறுவினர்.**

ARCHE nēca nātukalaiyum ai. Nāvaiyum mīntum kaṭiyeluppa alaikkiratu ṭakṭar aracāṅkattai māṛravum. Ēñcalā mērkkel jermaniyil atippātai caṭtattai ceyalpatuttuvataip pātukākkavum 2020-04-24 vil: "Nāṅkal kaṭavulai nampukirōm!" Pukaippaṭam: Haiṭerōs māntē. . Keltern-Weiler,. Kaṭanta 20 āṅtukalāka, maṇita urimai mīṛal toṭarpāka jermani marrum pala nātukalil iruntu pātikkappaṭavarkal, orrai vitikal marrum irappukal kuriṭtu kūṭṭāci, airōppiya marrum ulakaṅāviya eñnarra arikkaikaṭ kuriṭtu ARCHE<sup>1</sup> arikkai ceytullatu "jermaniyil kintarrāp [maṭṭumalla] - perrōr-kulantai-perrōr" ēliyanēṣan cīnṭrōm", curukkamāka - alaikkappaṭavillai, veliyitappaṭavillai, ARCHE ulakaṅāviya pātikkappaṭavarkal, pātikkappaṭavarkal, nalanpuri caṅkaṅkal (taṇṇārva tonṭu niṛuvanaṅkal), viññāṅikal marrum vallunarkal, airōppiya nātālumanṛattin maṇuvin arikkaikku carru muṇṇar ARCH naṭattiyatu. Pala mātaṅkalāka IAoHRD marrum ai. Nā. Mūlam, ARCHE marrum caṭtam marrum nukarvōr pātukāppukkāna peṭaral jerman kuluvin acal uraiyai uruvākki veliyittatu, pala pativukalai muṭittatu marrum jermaniyin atipar ṭakṭar. Ēñcalā mērkkel, avarkal varttakam ceyyak kōri, amerikkāvin jaṇātipati ṭonālt jē. Tiramp marrum raṣya kūṭṭamaippin talaivar vilāṭimir tāpiyū. Puṭin ākiyōrukkaṇa utavikkāna alaippai ARCHE vakuttu aṇuppi veliyittatu. Cīnā marrum jappāṅukkup piṛaku, anaittu nātukalilum SOS-Hilferufe avarkal in celaviṅaṅkalil marrum jermaniyil maṇita urimai kurraṅkalai kaṭattic ceṇṛataṛkāna ātāraṅkalai mułumaiyāka vilamparappaṭuttiyatu - kūṭa - maṭṭumē. Ippōtu, ARCHE uṅkal arikkaiyai iyakkukiratu marrum ulaka vilamparam. . Inta nilaiyil, ARCHE āṇatu kūṭṭāni herpicūr alaippāka maṭṭumē ullatu, avarkal itai ai. Nā. Viñ ariṇu marrum piṇṇaṇi ātāraṅkalutan pakirntu kolkiṛākal jermaniyil aracāṅkam. Maṇita urimai mīṛalkal in cāṅrukal "jermaniyil kiṇṭarrāp [nic nūr] - perrōr anniyappaṭutal - perrōr anniyappaṭutal nōykkuri", kułantai - īkē - ippōtu peyariṭappaṭatu, iraṇtu muṛai nīṭikkappaṭa RESOLUTION 2C 209/15 uṭaṇ poy aikkiya nātukal in amaippāna ARCHE marrum IAoHRD marrum cittiravatai marrum piṛa koṭuramāṇa, maṇitāpimāṇamarrum allatu kaṭumaiyāṇa cikiccai allatu taṇṭaṇai (ci'aiṭiṭipi) parriya ai. Nā. Ciṛappu arikkaiyālari arikkaiyuṭaṇ. Mērkkelin palavīṇamāṇa aracāṅkam kaivinaiप porulkalai kāṭṭiyirukka vēṇṭum. Nēca nātukal jermaniyil talaiyiṭa vēṇṭiyiruntatu caṭtam oloṅkukkāka, atippātai urimaiyin ullāṭakkattin uttaravāṭattirkāka, jermaniyil kuṭṭimakan in cutantiram marrum pātukāppiṛkāka kavalaiyai kavanittuk kolluṅkal. Mērkkel aracāṅkam alaṭciyamāka iruntatu pala āṅtukalāka makkalukku eñnarra cētaṅkalāic cērttatu - terintiruntālum! Itu ārcceiṇ pārvaiyil oru pōrkkurram taṅkal conta makkaltokaikku etirāka periya vikitāccāram inta aracāṅkam atikārattai ilakka vēṇṭum. . Uṅkal kurraṅkalukku atipar mērkkel ceṇṛu kaṇakkiṭappaṭa vēṇṭum! . Jermaniyil kiṇṭerāp [maṭṭumalla] - perrōr-kulantai kaṭattal - vaṭarcciyāṭaital, anniyappaṭutal marrum cētam ulliṭṭa perrōr anniyappaṭutal nōykkuri, kułantaikalai utaviyārra nilaikaṅkulku velippatuttuvataṛkāka mērkkel kaṇittullār - itaṇāl, perrōrkal illāmal, kuṭṭumpam illāmal. . "§ 234 Menceṇrāp. . Āṅtukalai taṇṭikkavum. (2) Kuṛavāṇa kaṭumaiyāṇa nikaṿukaṇil, āṛu mātaṅkal mutual aintu āṅtukal varai ciṛaittaṇṭaṇai vitikkappaṭum. ". Veliyittil kułōpal . Inta pirakataṇṭtin ulakaṅāviya alaippai mēlum vilakkuvataṛku ARCHE marrum nēca nātukal marrum ai. Nā. Viñ piṭkal piṇvarum 108 molīkalil kūkiḍ molīpeyarppālarkalukku aṇuppappaṭullāṇa: \* Inta alaippin mūlam, jērmaṇiyil varavirukkum maṇita urimai mīṛal kiṇṭrāp [maṭṭumalla] - perrōr-kulantai veliyēṛram - kūṭṭāci, airōppiya marrum ulakaṅāviya maṭṭaṅkalil perrōr aṇṇiyamākkal nōykkuri kuriṭtu arikkai ceyvataṛkāna cāttiyaṅkalai ARCHE virivupaṭuttiyullatu. Kaṇṭupiṭikkappaṭa maṇita urimai mīṛalkalukkāṇa cāṅrukal alikkappaṭtu, talaiyiṭa vēṇṭiyavai nēca nātukal marrum piṛa aracāṅkaṅkal toṭarappaṭukinṛana. . Tayavuceytu ala! . . . Uṅkal 8 marrum 11 vayatiṇarukkāna tēṭalil kollaiyaṭikkappaṭatu marrum inṛuvavarai perumaṭavil pirinta makāṅkal haiṭerōs māntē ti ārccei niṛuviṇar.